Editais - Fone: 

 
tavos). ASSINAM: Alan Lacerda Leite - Prefeito pela CONTRA- 
TANTE e Acedriana Vicente Sandi - Editora Positivo Ltda. pela 
CONTRATADA. DATA: 07/04/2014. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO o- 

zeiro. Contratada: DURANDO E OLIVEIRA LTDA. Valor Global: 
R$ 25.298,00 (vinte e cinco mil, duzentos e noventa e oito reais). 

3612-3652 - 3612-3679 das 08 às 13h. Valor: R$10,00 ou no site: 
www.juazeiro.ba.gov.br.  Juazeiro/BA,  09/05/2014.  Mª  Verônica  B. 

PREGÃO PRESENCIAL N 23/2014 

Dotações Orçamentárias: Unidade Orçamentária: 0702; Elemento de Melo Leal - Pregoeira qu

[...]

do Programa Brasil Carinhoso , conforme solicitação da Secretaria de 
Educação e Esportes - Pregão Presencial nº 063/2014; Processo Ad- 
ministrativo n° 154/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de Jua- 
zeiro. Contratada: GILIARDE  DANILO JUCÁ DA  SILVA - ME. 
Valor  Global:  R$  81.000,00  (Oitenta  e  hum  mil  reais)-  Dotações 
Orçamentárias: Unidade Orçamentária: 0702; Elemento de Despesa - 
33903000; Projeto Atividade: 1029 Fonte: 22. 

Contrato Nº 311/2014 - Objeto:- Contratação de empresa para for- 
necimento de material de higiene pessoal, para serem utilizadas pelas

[...]

do Programa Brasil Carinhoso , conforme solicitação da Secretaria de 
Educação e Esportes- Pregão Presencial nº 063/2014; Processo Ad- 
ministrativo n° 154/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de Jua- 
zeiro. Contratada: PONTO CERTO MERCANTIL DE ALIMENTOS 
LTDA - ME Valor Global: R$ 108.307,60 (cento e oito mil, trezentos 
e  sete  reais,  sessenta  centavos)  Dotações  Orçamentárias:  Unidade 
Orçamentária: 0702; Elemento de Despesa - 33903000; Projeto Ati- 
vidade: 1029 Fonte: 22. 
Contrato Nº 312/2014 - Objeto:- Contratação de empresa para for- 
necimento de material de higiene pessoal, para serem utilizadas pelas

[...]

do Programa Brasil Carinhoso , conforme solicitação da Secretaria de 
Educação e Esportes - Pregão Presencial nº 063/2014; Processo Ad- 
ministrativo n° 154/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de Jua- 
zeiro. Contratada: ENIVALDO BARBOSA NOGUEIRA - ME Valor 
Global:  R$6.665,00(Seis  mil,  seiscentos  e  sessenta  e  cinco  reais) 
Dotações Orçamentárias: Unidade Orçamentária: 0702; Elemento de 
Despesa - 33903000; Projeto Atividade: 1029 Fonte: 22. 

 
CONTRATO nº195/2014 - OBJETO: Fornecimento de material de 
expediente. Lei Federal nº 10.520/2002 - Pregão Presencial: 
177/2013; Processo  Administrativo n°  177/2013.  Contratante: Pre- 
feitura Municipal de Juazeiro. Contratada: WFL Papelaria LTDA - 
ME. Valor: R$ 88.614,00 (Oitenta e oito mil e seiscentos e quatorze 
reais). Dotações Orçamentárias: Unidade Orçamentária: 0606; Projeto 
atividade: 2084/2086/2087/2088/20892117/2118/2125; Elemento de 
Despesa: 33.90.30; Fonte: 02/14. 

 
CONTRATO nº242/2014 - OBJETO: Fornecimento de equipamentos 
e mobiliário padronizados para equipar 06 escolas de educação in-

[...]

fantil do programa de reestruturação e aparelhamento da rede escolar 
publica de educação infantil - PRONINFÂNCIA. Lei Federal nº 
10.520/2002 - Pregão Presencial: 048/2014; Processo Administrativo 
n° 114/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro. Con- 
tratada: Oxalá Papelaria LTDA - ME. Valor: R$ 51.954,00 (Cinquenta 
e um mil e novecentos e cinquenta e quatro reais). Dotações Or- 
çamentárias: Unidade Orçamentária: 0702; Projeto atividade: 1029; 
Elemento de Despesa: 44.90.52.00; Fonte: 22. 

 
CONTRATO nº256/2014 - OBJETO: Fornecimento de equipamentos 
e mobiliário padronizados para equipar 06 escolas de educação in-